
Královopolské listy
ceník inzerce:

modul

A
B
C
D
E
F
G

ov 7–1 ov 1 ov

1.330 1.210 1.140 1.070
2.620 2.360 2.230 2.100
5.130 4.620 4.360 4.110
7.480 6.730 6.360 5.980
9.870 8.880 9.100 7.890

14.260 12.830 12.120 11.400
26.220 23.600 22.290 20.980

(slev (slev (slev
Náklad: 1
Barevnost: plnobarevně
Peridiocita: (11 vydání za rok)
Uzávěrka: 1

er
e-mail: inzerce@zpravodajebrno.cz
tel.: 77

er

A B1

C1

D1
F1

D2

F2D3 G

B2

C2

E2

E1

1) 1)

7)

(1 1)

7)

(1 7)

32)

78)

(1 7)

(1 32)

(4
5 

x 
26

8)

(94 x 268) (192 x 268)

Ceny jsou uvedeny bez DPH za jedno vydání. Cena za inzerci je splatná po každém zveřejnění inzerátu.
Klient obdrží daňový doklad a kontrolní výtisk. Ceník je platný pro vydání zpravodaje po 1. 1. 2022. 
Stornopoplatky: 7 dní před uzávěrkou 50 %, 3 dny před uzávěrkou 100 %.

Slevu za opakování lze uplatnit při současném závazném objednání všech požadovaných zveřejnění inzerce. Za opakování inzerce je považováno také
současné zveřejnění inzerátu v některém z následujících zpravodajů: Zpravodaj MČ Brno-střed, Královopolské listy, Starolískovecký zpravodaj,
Naše Bohunice, Lískáček, Černoviny.
Základní grafické zpracování inzerce není zpoplatněno. V případě požadavku na grafický návrh inzerátu je připočítána smluvní cena.


